
REGIONE LIGURIA 

Settore Affari Generali 

Stazione Unica Appaltante Regionale 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO – Servizi 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE 

I.1) Regione Liguria - Settore Affari Generali Via Fieschi 15 16121 Genova ITALIA 

Tel 0105484766 Fax 0105488406 Posta elettronica 

gare.contratti@regione.liguria.it Indirizzo internet: www.regione.liguria.it 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 

II.1.1) Affidamento, per conto del Comune di Bordighera (IM)  di servizi sociali ed educativi 

(2017 – 2020) Lotto 1)  CIG  69717348E4 assistenza socio-educativa per minori nell’ambito 

territoriale sociale n. 4  - Lotto 2) CIG 6971744127 sportello sociale professionale nell’ambito 

territoriale sociale n. 4  - Lotto 3) CIG 6971753892 centro estivo comunale di Bordighera per i 

mesi di luglio e agosto 2017 – 2019  

II.1.6) CPV  85320000-8  

II.2.1) Valore finale totale dell'appalto : Lotto 1) Euro 293.857,20 - Lotto 2) Euro 80.730,00 - 

Lotto 3) Euro 116.414,49 

II.2.3)  L’appalto è oggetto di rinnovo : NO.  

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura : Aperta 

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione : Offerta economicamente più vantaggiosa  

IV.3.2) Bando di gara  GURI n. 20 del 17.2.2017 

SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

V.1) Data di aggiudicazione  : 29.6.2017 

V.2) Offerte pervenute : Lotto 1 : 1 – Lotto 2) : 1 – Lotto 3: 1 

V.3) Nome e recapito dell’operatore economico aggiudicatario :  Jobel Soc. Coop. 

Soc. Via Armea 139 A Sanremo (IM) Telefono : +39 0182722065 Posta 

elettronica  jobelcoop@gmail.com   

V.5) E’ possibile il subappalto: No 

VI: ALTRE  INFORMAZIONI 

VI.2) Informazioni complementari : Decreto di aggiudicazione definitiva n. 3027 

del 29.6.2017.  

VI.3.1) Organismo responsabile procedure di ricorso : TAR della Liguria 

Il Responsabile del procedimento Dott. Angelo Badano 


